PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 002/2024

GESTÃO DEMOCRÁTICA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

JACUPIRANGA

 EDITAL DE RESULTADO FINAL

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São

Paulo, através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

que lhe conferem o Art. 206, inciso VI da Constituição Federal, Art. 14 e 15 da Lei de

Diretrizes e Bases da Educação Nacional LDBEN, nº 9.394/96, nos termos da Lei

Municipal 1.477/2022 que dispõe sobre a GESTÃO DEMOCRÁTICA NA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE JACUPIRANGA, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 para nomeação das

funções gratificadas de PROFESSOR-COORDENADOR PEDAGÓGICO.

NOME DO CANDIDATO (a) UNIDADE ESCOLAR

Joelma Ribeiro Bonassa E.M.E.B.PROF. GASPAR RODRIGUES DE MATTOS

Vera Lúcia Belchior Sena E.M.E.B.PROF. GASPAR RODRIGUES DE MATTOS

Concely de Lima Torres E.M.E.F. PROF. CARLOS ALBERTO VIGNERON

Jacupiranga, 01 de fevereiro de 2024.

ADALGISA MARIA DE LIMA

Secretária Municipal de Educação

FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA

Secretário Municipal de Administração

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal